
Sexta-feira, 11 DE DEZEMBRO DE 20158 DIÁRIO OFICIAL Nº 33029

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
MAJ QOPM RG 
27275 MARCUS 
VINICIUS DE 

CASTRO ALVES

5808103/1 483.251.712-00

30/11 à 
02/12/15 2,5 (completa)CB PM RG 32794 

WALLACE PABLO 
ROCHA DA 

CRUZ

54194614/1 658.341.002-87

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909414

PORTARIA Nº 352/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 719/2015-CMG, datado de 
04/12/2015
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias 
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido 
viagem para o município de Mojú/PA, a serviço do Governo do 
Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
CAP QOPM RG 31131 
JOSÉ ROBERTO MELO 

DO NASCIMENTO
588746-1 733.867.232-68

03 à 04/12/15 1,5 (completa)2º SGT PM RG 21455 
RENATO EWERTON 

GONÇALVES MARTINS
5583853/1 373.148.402-10

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909416

PORTARIA Nº 357/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  o Processo nº 724/2015-CMG, datado de 
09/12/2015
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias a 
Policial Militar abaixo mencionada, por ter seguido viagem para 
o município de Salinópolis/PA, a serviço do Governo do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
MAJ PM RG 24983 
MARTA VALÉRIA 

MONTEIRO NABOR 5674956 264.792.302-72 04 à 08/12/15 4,5 (alimentação)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 10 de junho de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909428

PORTARIA Nº 359/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  o Processo nº 731/2015-CMG, datado de 
09/12/2015
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias 
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido 
viagem para o município de Salinópolis/PA, a serviço do Governo 
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
3° SGT PM RG 
19523 EDGAR 

GOMES MONTEIRO
5359759/1 334.041.862-49

03 à 08/12/15 5,5 (completa)
CB PM RG 34968 

GILMAR DA CUNHA 
SOUSA

571989501 640.520.522-34

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909429

PORTARIA Nº 360/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  o Processo nº 732/2015-CMG, datado de 
09/12/2015
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias 
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido 
viagem para o município de Mojú/PA, a serviço do Governo do 
Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS

CAP PM RG 29185 
PAUL SHAFT DA 
COSTA LOPES 5818320/1 451.419.832-34

03 à 04/12/15 1,5 (completa)
SD PM RG 37125 
EYMAR DA SILVA 

MESQUITA
572229461 003.482.732-31

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909432
PORTARIA Nº 361/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  o Processo nº 733/2015-CMG, datado de 
09/12/2015
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias 
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido 
viagem para o município de Salinópolis/PA, a serviço do Governo 
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
 CAP PM RG 29181 

LEONALDO PANTOJA 
ARAÚJO

5818303/1 571.906.072-34 04 à 07/12/15 3,5 (alimentação)

CAP QOPM RG 
33433 ESMALIE DA 
SILVA MESQUITA

54194559/1 837.861.202-34

1° TEN PM RG 
20959 JAQUELINE 
DE CÁSSIA BRITO 

DA SILVA

5419573/1 403.213.712-91

2° SGT PM RG 
17810 CARLOS 

IVAN RODRIGUES 
DA SILVA

5197309/1 330.551.652-68

2° SGT PM RG 
12971 OTÁVIO 

EVALDO TRINDADE 
BARROS

5019842/1 259.470.442-34

2° SGT PM RG 
18862 JEAN 

FERREIRA LOPES
5329523/1 428.203.832-20

3° SGT PM RG 
18861 PAULO 

SÉRGIO CHARCHA 
FIGUEIREDO

5330262/1 424.373.692-87

3º SGT PM RG 
18904 LUIZ CARLOS 

DA C. MOITA

5330114 302.037.082-53

3º SGT PM RG 
18397 CARLOS 
JOSÉ FONSECA 

SOARES

5197384/1 296.995.682-91

CB PM RG 
34616 ROBERTO 

SHERLOCK MORAES 
DA SILVA

57199080 660.460.412-87

SD PM RG 36789 
DIENE MIRANDA 

MENEZES
57221731 959.619.922-68

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909434

PORTARIA Nº 362/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  o Processo nº 734/2015-CMG, datado de 
09/12/2015

RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias aos 
Servidores abaixo mencionados, por terem seguido viagem para 
o município de Salinópolis/PA, a serviço do Governo do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
ROSANGELA ARAÚJO 
DE CARVALHO - CIVIL 57223277 361.696.092-49

03 à 08/12/15 5,5 (alimentação)

ROSELIZ FERREIRA 
DA SILVA- CIVIL 57234989 183.943.292-68
WANDERLÉIA DO 

SOCORRO CUNHA M. 
DA CRUZ - CIVIL 5903559 585.656.312-49

ANDRÉIA DA 
CONCEIÇÃO 

MONTEIRO PEREIRA 
- CIVIL

5922744 928.857.212-00

FLÁVIO MONTEIRO 
DA CRUZ - CIVIL 55587755 218.274.942-04

ARMANDO TEIXEIRA 
DE MELO FILHO 

- CIVIL
55587753 049.480.172-72 04 à 04/12/15 1,5 (alimentação)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909437
PORTARIA Nº 350/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 714/2015-CMG, datado de 
03/12/2015
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias 
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por seguirem viagem 
para o município de Mojú/PA, a serviço do Governo do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS

CAP QOPM RG 31131 
JOSÉ ROBERTO MELO 

DO NASCIMENTO
588746-1 733.867.232-68

16 à 19/12/15 3,5 (completa)2º SGT PM RG 21455 
RENATO EWERTON 

GONÇALVES MARTINS
5583853/1 373.148.402-10

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909452

PORTARIA Nº 358/2015 - CMG, 10 DE DEZEMBRO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  o Processo nº 725/2015-CMG, datado de 
09/12/2015
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias 
aos Servidores abaixo mencionados, por terem seguido viagem 
para o município de São Caetano de Odivelas/PA, a serviço do 
Governo do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS

RAIMUNDO 
ADJALME AMORIM 
DA SILVA - CIVIL

36730/1 057.986.122-87

06 à 06/12/15 1,0 (alimentação)ODICELI DOS 
SANTOS OLIVEIRA 

- CIVIL
57234986 824.638.242-04

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 10 de dezembro de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 909457


